



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2019

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2960-AGUILAR CASTILLO DAVID ALBERTO
DOMICILIO CALLE LAZARETO NÚMERO EXTERIOR 48 E, ENTRE CALLE ALFA Y CHECHÉN
RFC AUCD640510BM6 **TELEFONO** 044 981 82 9 22 49
DÍAS ENTREGA 5 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 21-CONSEJERÍA JURÍDICA
UNIDAD 07-Coordinación Administración
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

ORDEN DE COMPRA

OC-0189
R2107-0016
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
1033	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE412A.	PIEZA	2	\$2,335.00	\$4,670.00	16	\$747.20	\$5,417.20
1034	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE411A.	PIEZA	2	\$2,335.00	\$4,670.00	16	\$747.20	\$5,417.20
1035	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE413A.	PIEZA	2	\$2,335.00	\$4,670.00	16	\$747.20	\$5,417.20
1036	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CE410A.	PIEZA	2	\$1,639.00	\$3,278.00	16	\$524.48	\$3,802.48
1068	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1600, NO. PARTE CE285A.	PIEZA	1	\$1,340.00	\$1,340.00	16	\$214.40	\$1,554.40
1122	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CE505A	PIEZA	3	\$1,733.00	\$5,199.00	16	\$831.84	\$6,030.84
1131	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML.	PIEZA	5	\$90.00	\$450.00	16	\$72.00	\$522.00
1137	TONER MARCA HP, NO. 64A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO. PARTE CC364A	PIEZA	1	\$3,370.00	\$3,370.00	16	\$539.20	\$3,909.20
1174	TÓNER HP LASERJET 201A NEGRO, NUMERO DE PAR' CF400A	PIEZA	1	\$1,327.00	\$1,327.00	16	\$212.32	\$1,539.32
1175	TÓNER HP LASERJET 201A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF403A	PIEZA	1	\$1,565.00	\$1,565.00	16	\$250.40	\$1,815.40
1176	TÓNER HP LASERJET 201A CIAN, NUMERO DE PART. CF401A	PIEZA	1	\$1,565.00	\$1,565.00	16	\$250.40	\$1,815.40
1177	TÓNER HP LASERJET 201A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF402A	PIEZA	1	\$1,565.00	\$1,565.00	16	\$250.40	\$1,815.40
1350	LIQUIDO LIMPIADOR PERFECT CHOICE ANTISTATIC 250 ML	PIEZA	6	\$35.00	\$210.00	16	\$33.60	\$243.60
1375	CARTUCHO DE TONER HP 202A NEGRO LASERJET ORIGINAL CF500A	PIEZA	2	\$1,313.00	\$2,626.00	16	\$420.16	\$3,046.16
1376	CARTUCHO DE TONER HP 202A CYAN LASERJET ORIGINAL CF501A	PIEZA	2	\$1,462.00	\$2,924.00	16	\$467.84	\$3,391.84
1377	CARTUCHO DE TONER HP 202A AMARILLO LASERJET ORIGINAL CF502A	PIEZA	2	\$1,462.00	\$2,924.00	16	\$467.84	\$3,391.84
1378	CARTUCHO DE TONER HP 202A MAGENTA LASERJET ORIGINAL CF503A	PIEZA	2	\$1,462.00	\$2,924.00	16	\$467.84	\$3,391.84

Elaboró: ROGELIO MANUEL BALAN MAS

Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos,
Dirección de Recursos Materiales



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2019

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2960-AGUILAR CASTILLO DAVID ALBERTO
DOMICILIO CALLE LAZARETO NÚMERO EXTERIOR 48 E, ENTRE CALLE ALFA Y CHECHÉN
RFC AUCD640510BM6 **TELEFONO** 044 981 82 9 22 49
DIAS ENTREGA 5 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 21-CONSEJERÍA JURÍDICA
UNIDAD 07-Coordinación Administración
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

ORDEN DE COMPRA

OC-0189
R2107-0016
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 36

SUBTOTAL \$45,277.00
IVA \$7,244.32
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$52,521.32

(SON: CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS VEINTIUNO PESOS 32/100 M.N.)

Cadena original: [21|07|2141|OC-0189|2960|525213200|21112019|36|99|
Cadena encriptada: lh58T9zArVkjReKgAyA9axE5gMvZjJFSJX2kS9fXm/bUBn0dUsV6tfZPVBxjCEPtzFnfqsQn4w=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 67390
Folio SIACAM: 0233
Código SIACAM:



7c84499c8a754b469639d807e3a2c2b2

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

Lic. Denice Elizabeth Castro Cordova
Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

FECHA:
NOMBRE:
FIRMA:

RECIBÍ:
26/Nov/19
David A. Aguilera

LOS PLAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL DÍA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DÍAS HÁBILES

Elaboró: ROGELIO MANUEL BALAN MAS
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos,
Dirección de Recursos Materiales